
 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest Dévai u. 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

 

 

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

BERUHÁZÁS, ESZKÖZ, SZOLGÁLTATÁS ÉS IT BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG 

Szolgáltatás beszerzés 

 

1. számú kiegészítő tájékoztatás 

1 
 

  Tárgy: 1. számú kiegészítő tájékoztatás 
  Ügyintéző: Kissné Tóth Mária Éva 

  Tel: +36 (30) 228-1073 

   E-mail: kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu  
 

Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplők! 

 

A NÖF Nemzeti Örökségvédelmi Fejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, 

Ajánlatkérő nevében a MÁV Szolgáltató Központ Zrt. mint Lebonyolító 2025. május 26. napján 

nyílt beszerzési eljárást indított „Gépjárművek szerviz szolgáltatása” tárgyban. 

A tárgyi beszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás iránti kérelem érkezett, melyre 

Ajánlatkérő az alábbiak szerint adja meg válaszát: 

Kérdés1: 

II.5 pont második bekezdés (2. oldal): 

 „Az Eseti megrendelés tartalmazza az elvégzendő feladat rövid leírását, valamint a teljesítés 

határidejét azzal, hogy a Megrendelő a teljesítésre nyitva álló határidőt az eseti megrendelő 

Vállalkozó általi kézhezvételétől számított legalább 10 (azaz tíz), legfeljebb azonban 60 

(hatvan) nap időtartamban jogosult meghatározni” 

 Szeretnénk 1 napra javítani a sárgával kiemelt szövegrészt. 

 Válasz1: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy a szerződéstervezet II. 

5. pont második bekezdése kiegészítésre került, amely lehetőséget biztosít Vállalkozónak 

előteljesítésre. 

Kérdés2: 

VIII. Jótállás, második bekezdés (8 oldal): 

 „Vállalkozó a leszállított, illetve a Megrendelő vagy Vállalkozó által beépített alkatrészek és 

részegységek vonatkozásában a teljesítési igazolás kiállításától számított 12 hónap teljes körű 

jótállást vállal. Amennyiben gyártó vagy forgalmazó 12 hónapnál hosszabb jótállási időt vállal, 

úgy ezen hosszabb időtartam az irányadó a jótállási kötelezettségre.” 

 A Megrendelő által beépített alkatrészekre nem vállalunk jótállást. Szeretnénk ennek a 

szövegrésznek a javítását kérni. 

http://www.mavcsoport.hu/
mailto:kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu


 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest Dévai u. 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

 

 

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

BERUHÁZÁS, ESZKÖZ, SZOLGÁLTATÁS ÉS IT BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG 

Szolgáltatás beszerzés 

 

1. számú kiegészítő tájékoztatás 

2 
 

Válasz2: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja az Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy a szerződéstervezet 

VIII. pont második bekezdése az alábbiak szerint módosult: 

„Vállalkozó a leszállított és beépített alkatrészek és részegységek vonatkozásában a teljesítési 

igazolás kiállításától számított 12 hónap teljes körű jótállást vállal. Amennyiben gyártó vagy 

forgalmazó 12 hónapnál hosszabb jótállási időt vállal, úgy ezen hosszabb időtartam az irányadó 

a jótállási kötelezettségre.” 

Kérdés3: 

 IX. 2 pont (9. oldal) 

„2. Megrendelő az eseti szerződéstől a teljesítés megkezdéséig bármikor indoklás nélkül 

jogosult elállni, a teljesítés megkezdését követően pedig indoklás nélkül felmondhatja azt. 

Amennyiben Megrendelő az eseti Szerződést a jelen pont alapján felmondja, úgy köteles a 

Vállalkozó által már teljesített szolgáltatások ellenértékét Vállalkozó részére megfizetni abban 

az esetben, ha Megrendelő döntése alapján a szolgáltatást megtarthatja. Ha Megrendelő ezzel 

nem kíván élni, úgy Vállalkozó a Vállalkozói díjra (vagy annak arányos részére) és költségeinek 

megtérítésére nem tarthat igényt. A Vállalkozó ezen felül semmilyen további követeléssel nem 

élhet Megrendelővel szemben. „ 

 Kérjük pontosítani, hogy az elállás és a felmondás joga az eseti szerződésekre vonatkozik 

(sárgával jelölt kiegészítés). 

Válasz3: 

Ajánlatkérő ezúton tájékoztatja az Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy pontosításra került 

a szerződéstervezet IX. pont 2. bekezdése: 

„2. Megrendelő az Eseti megrendeléstől a teljesítés megkezdéséig bármikor indoklás nélkül 

jogosult elállni, a teljesítés megkezdését követően pedig indoklás nélkül felmondhatja azt. 

Amennyiben Megrendelő az Eseti megrendelést a jelen pont alapján felmondja, úgy köteles a 

Vállalkozó által már teljesített szolgáltatások ellenértékét Vállalkozó részére megfizetni abban 

az esetben, ha Megrendelő döntése alapján a szolgáltatást megtarthatja. Ha Megrendelő ezzel 

nem kíván élni, úgy Vállalkozó a Vállalkozói díjra (vagy annak arányos részére) és költségeinek 

megtérítésére nem tarthat igényt. A Vállalkozó ezen felül semmilyen további követeléssel nem 

élhet Megrendelővel szemben.”  

 

http://www.mavcsoport.hu/


 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest Dévai u. 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

 

 

BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

BERUHÁZÁS, ESZKÖZ, SZOLGÁLTATÁS ÉS IT BESZERZÉSI IGAZGATÓSÁG 

Szolgáltatás beszerzés 

 

1. számú kiegészítő tájékoztatás 

3 
 

Ajánlatkérő tájékoztatja továbbá az Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy pontosításra került 

a szerződéstervezet III. pont 1. és 2. bekezdése, az Eseti megrendelés alapján elvégzett munkák 

átvételének és a teljesítés igazolásának folyamata egyszerűsítésre került. 

Kérdés 4: 

„Kiegészítő tájékoztatás kérés keretében szeretném elkérni a gépjárművek alvázszámait 

annak érdekében, hogy az ártábla kitölthető legyen.”   

 

Válasz 4: 

 

Típus alvázszám 

VW Amarok JV1ZZZ2HZFA011706 

VW Passat WVWZZZ3CZHP016708 

Skoda Octavia 4x4 TMBLS9NE0L0145690 

Skoda SuperB TMBCP9NP1L7061064 

Skoda Scala TMBER9NW0L3119697 

Skoda Octavia TMBAR9NE2L0068162 

 

 

 

Budapest, 2025. június 3. 

 

 

Tisztelettel:  

  

 ……………………………. 

Bene Attila  

Szolgáltatás beszerzés vezető 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT 

beszerzési igazgatóság 

Beszerzési Főigazgatóság  

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 

 

 

 

http://www.mavcsoport.hu/

		2025-06-03T08:54:52+0200
	Bene Attila




